[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                           пятого созыва
СЕССИЯ № 35
РЕШЕНИЕ
от «25» декабря 2018 г. № 402
г. Кемерово

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 02.10.2017 № 513 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.01.2011 № 7 «О мерах по реализации Закона Кемеровской области от 08.07.2010                № 90-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере создания и функционирования административной комиссии», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 19.02.2016 № 552 «О создании административной комиссии Кемеровского муниципального района»;
1.2. Решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 31.08.2017 № 189 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от                   19.02.2016 № 552 «О создании административной комиссии Кемеровского муниципального района».
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря» (О.А. Биткина) опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря», управлению информационных технологий (И.А. Карташов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

   В.В. Харланович
Глава района

           А.В. Фомин